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Znak sprawy: DFP.271.104.2022.DB
Kraków, dnia 01.09.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: dostawa izotopowych materiałów dla Oddziału Klinicznego Okulistyki i Onkologii Okulistycznej.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam pierwszą część odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję Specyfikację. Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną opublikowane w terminie późniejszym.
Pytanie 1
Dotyczy zapisów punktu 4.3) SWZ :
Dot. prawa do zmiany terminu realizacji zamówienia – prosimy o zmianę z „21 dni roboczych” na „6 tygodni” – taki termin jest wymagany przez producenta i (…….) jako dystrybutor nie ma na niego wpływu.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis pkt. 4.3  Specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:
„4.3. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym w pkt. 4.2. SWZ. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu 
z zastrzeżeniem, że Wykonawca otrzyma zamówienie na 6 tygodni przed planowanym terminem dostawy.”

Pytanie 2

Dotyczy zapisów punktu 10.2.3.1) SWZ :

W związku z tym, że producent przedmiotu zamówienia zastrzegł sobie prawo do wyłącznego tłumaczenia materiałów firmowych na język polski, ponieważ nie odpowiada za uszkodzenia lub błędy mogące wyniknąć z nieprawidłowego stosowania towaru spowodowanego nie autoryzowanym przez niego przekładem instrukcji, wnosimy o wyrażenie zgody na dołączenie ww. dokumentu w języku angielskim.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz wyraża zgodę na przedłożenie przedmiotowych środków dowodowych takich jak: foldery, katalogi, materiały informacyjne, karty charakterystyki, ulotki, instrukcje lub wyciągi z instrukcji, dokumentacje techniczne, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta w języku angielskim. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji w poniższym zakresie:
- pkt. 10.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 
„10.1. 
Ofertę oraz oświadczenia należy sporządzić w języku polskim, w formie elektronicznej (sposób składania oferty został opisany w pkt. 11 SWZ). Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów  wymienionych w pkt. 10.2.3.1 w języku angielskim.”
- pkt. 10.2.3.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 
„10.2.3.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, materiały informacyjne, karty charakterystyki, ulotki, instrukcje lub wyciągi z instrukcji, dokumentacje techniczne, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta – potwierdzające, że oferowane wyroby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego /parametry wymagane/*. 
/* Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów  wymienionych w pkt. 10.2.3.1 w języku angielskim/.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych dokumentach, których pozycji (wynikających 
z załącznika nr 1a do Specyfikacji) przedstawiony dokument dotyczy.”
- pkt. 11.8. SWZ otrzymuje brzmienie: 
„11.8. 
Podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów  wymienionych w pkt. 10.2.3.1 tj. przedmiotowych środków dowodowych w języku angielskim.”
Pytanie 3

Dotyczy zapisów Arkusza cenowego:

Sposób dostawy pkt 2 – prosimy o zmianę z „21 dni roboczych” na „6 tygodni” – taki termin jest wskazany przez producenta i (…….) jako dystrybutor nie ma na niego wpływu.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji (patrz pyt.nr 1) oraz załącznik nr 1 a do Specyfikacji.  

Pytanie 4

Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę z „21 dni roboczych” na „6 tygodni” oraz prosimy o dopisanie „pierwszy i ostatni termin dostawy nie może ulec zmianie”.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy Specyfikacji (patrz pytanie nr 1) . Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie „pierwszy i ostatni termin dostawy nie może ulec zmianie”. Ponadto zmianie ulega wzór umowy wg poniższego:
Wzór umowy ulega zmianie § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania zamówionego towaru w następujących terminach:
	
	

	1 termin
	05.01.2023r

	2 termin
	02.03.2023r

	3 termin
	11.05.2023r

	4 termin
	06.07.2023r

	5 termin
	07.09.2023r

	6 termin       
	09.11.2023r

	
	


Jednocześnie Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji dostawy 
w stosunku do terminu, o którym mowa zdaniu pierwszym niniejszego ustępu. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu, z zastrzeżeniem, że Wykonawca otrzyma zamówienie na 6 tygodni przed planowanym terminem dostawy. Termin realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest obowiązany każdorazowo uzgodnić z Kierownikiem Oddziału Klinicznego Okulistyki i Onkologii Okulistycznej Szpitala Uniwersyteckiego lub z upoważnionym pracownikiem Szpitala Uniwersyteckiego.”

Wzór umowy ulega zmianie § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
,,1. Umowa obowiązuje od dnia …………………………… r.
 do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego, jednak nie dłużej niż na okres 12 miesięcy tj. do dnia ……………. r.”

Pytanie 5

Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę cyfry „12” na cyfrę „6” i zmianę zapisu „dnia dostawy” na zapis „dnia produkcji”. Ziarna mogą być używane do 6 m-cy od daty produkcji jeśli zostały właściwie zainstalowane, chyba że zmniejszona dawka wyklucza stosowanie.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis 
pkt. 3.6  Specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:

- pkt. 3.6. SWZ otrzymuje brzmienie: 
„3.6. 
Oferowane wyroby muszą być nowe, nie używane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanego wyrobu wynosił 6 miesięcy od dnia jego produkcji.”

Ponadto zmianie ulega wzór umowy wg poniższego:
Wzór umowy ulega zmianie § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

,,3. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktu wolnego od wad fizycznych i prawnych, nowego, nieużywanego, z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy od dnia produkcji danej partii produktu.”
Pytanie 6 
Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o wykreślenie zapisu: „w dwóch egzemplarzach”
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy  Specyfikacji / tj. załącznik nr 3 do Specyfikacji/.  

Wzór umowy ulega zmianie § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Zapłata za produkty następować będzie na podstawie faktur zaakceptowanych pod względem ilościowym i jakościowym przez Kierownika Działu Zaopatrzenia, określających ilość dostarczonych produktów, których ceny jednostkowe określone są w załączniku nr 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę za produkty w wersji papierowej albo w wersji elektronicznej na adres: efaktury@su.krakow.pl. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.”

Pytanie 7 

Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę całego ustępu na: „W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w terminie do 6 tygodni od dnia uznania reklamacji”. Taki czas dostawy ziaren podał producent w swojej ofercie i nie da się 
go przyspieszyć.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy  Specyfikacji / tj. załącznik nr 3 do Specyfikacji/.  

Wzór umowy ulega zmianie § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w terminie do 6 tygodni od dnia uznania reklamacji.”

Dodatkowo, działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadził modyfikacje do SWZ w poniższym zakresie: 

1) Zmianie ulega pkt. 4.2. SWZ , który otrzymuje następujące brzmienie: 
„4.2. 
Dostawy źródeł promieniotwórczych będą realizowane w następujących planowanych terminach: 05.01.2023r., 02.03.2023r.; 11.05.2023r.; 06.07.2023r.; 07.09.2023r.; 09.11.2023r.”
W załączeniu przekazuję obowiązujące załączniki (Załącznik nr 1a i 3 do Specyfikacji), uwzględniające wprowadzone zmiany.

� Nie wcześniej niż od 04 stycznia 2023 r.
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